De par Dragon, p^r fidèle ami, et compere de Macaty,
A la reſpectable Jeunesſe,
Qui brille dans ce beau ſéjour, et d'un auguſte Roi compose ici la cour,
Salut! mais ſalut de tristefſe.
Comme tout finit ici bas;
Qu'il eſt un moment fixe, où tout ce, qui respire,
Doit groſſir de Pluton le ſombre et vaste empire,
Quadrupedes, Humains, Bergers et Potentats:
Qu' à ce fatal arrêt toute eſpece affervie
Subit la même loi du ſort,
Et qu'en tout ce, qui nait, le germe de la vie
Devient un principe de mort.
Macaty, né ſujet à cette loi ſèvere
Vient de paier le tribut neceſſaire,
Macaty, Singe en ſon vivant,
Mais Singe d'illuſtre memoire,

Singes

p) hoc nomine aliis Simius utebatur, a mortuo heres institutus.

Singe, dont à jamais doit vivre ici la gloire,
Singe courtois, Singe amufant,
Delice d'une Cour fleurie,
Singe, fleur de la Singerie,
Singe subtil, Singe badin,
Faute de dents, Singe benin,
Singe enfin, qui de son espece
Avoit, sans les defauts, toute la gentillesse,
Ce même Macaty n'est plus. etc.

Quae quin Ephemericum litterariorum scriptor recenset, quid sibi de huiusmodi ingenii fetibus videatur, suam sententiam addit, quam hoc loco repetere, non erit alienum: q) Les bagatelles ingenieuses ont leur prix. L'epitre sur la mort du Singe du Comte de Clermont a amysé ce, qv'il y a de plus illustre à la Cour, et le succès, qv'elle y a eu, montre au moins, que le Roi et tous les jeunes Seigneurs prennent insensiblement du goût pour les exercices de l'esprit.

Sed hoc loco abrumpendum est filum, atque ex diuerticulo in viam redeundum, quae ad institutum ducit, cuius causa haec scriptio est suscepta. In eo nimurum est iuuenis nobilitate generis et ingenii laude florentissimus

IO. LVDOV. MÖNDLERVS,

Dresd.

ut scholam cum academia comittet, et animum sublimioribus scientiis exornet, quae viam ad futuram felicitatem sibi sternant. Quod antequam faciat, specimen diligentiae publico in confessu edere decreuit, Gallico sermone de scholis Saxoniac, quae singularibus monetis cysis ornatae fuerunt, verba facturus, et vario carminum genere suam tam erga Deum quam fautores, magistros, atque amicos pietatem testificaturus. Quo facto, et suo et comilitonum nomine hunc discessum suo conterraneo atque amico gratulabitur

Io. Iul. Koehler,

Dresd.

Oda Sapphica, stilo Germanico concepta, *imaginem veri amici graphicē delineaturus*, et abeuntem piis votis ac precibus religiosis prosequaturus.

Vos, PATRONI et FAVTORES, ut hoc institutum benevolentia Vestrā adiunetis, et cras hora IX. anteim erid. ad auscultandum in auditorio nostro conueniatis, oro, rogo, contendo atque obtestor.